[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2024 г. №2

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 14.01.2008 № 4 «О запрете нахождения людей на льду»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 07.04.2008 № 9 «О санитарном состоянии населенных пунктов сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 14.04.2008 № 9-а «По предупреждению и ликвидации ЧС вызванных лесоторфяными пожарами, защиты жилого фонда и предупреждению пожаров и гибели людей от них на территории Богдановского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 07.07.2008 № 14 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период купального сезона на территории Богдановского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 06.08.2008 № 15 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 24.11.2008 № 24 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в осенне-зимний период 2008-2009 годов на территории муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 02.03.2009 № 11 «О мерах пожарной безопасности на территории Богдановского сельского поселения в весенне-летний период 2009 года»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 03.04.2009 № 12 «По предупреждению и ликвидации ЧС вызванных лесоторфяными пожарами, защиты жилого фонда и предупреждению пожаров и гибели людей от них на территории Богдановского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 16.04.2009 № 14 «О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству Богдановского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 05.05.2009 № 16 «О проведении месячника пожарной безопасности»;
- постановление Главы муниципального образования Богдановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 20.05.2009 № 17 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период купального сезона на территории Богдановского сельского поселения»;
[bookmark: _GoBack]- постановление Главы муниципального образования Ивановского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 10.06.2009 № 11 «Об определении уполномоченного органа по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы муниципального образования
Екимовичского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                               В.Ф.Тюрин

image1.png